
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 164 dt.26.08.1994  

 
PER MIRATIMIN E KESHILLAVE DREJTUESE TE NDERMARRJES              

TE PASTRIMIT NR.1 dhe NR.2 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Këshilli Bashkiak i Tiranës, pasi shqyrtoi relacionin e paraqitur 

nga Seksioni Komunal i Drejtorisë së Shërbimeve Publike në 

Bashki, për miratimin e Këshillave drejtuese të ndërmarrjeve të 

pastrimit Nr.1 dhe Nr.2 si dhe duke u bazuar në ligjin Nr.7572, 

dt.10.06.1992 “Për organizimin dhe funksionimin e pushtetit 

lokal” neni.14, pika.10             

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Të emërojë këshillin drejtues të Ndërmarrjes Pastrimit 

personat e mëposhtëm : 

 

1.Nd. Pastrimit Nr.1 

 

1.Fadil Hysi   Drejtor   3.914 lekë 

 

2.Hanëme Jonuzi  K/Dege fin.  3.532 lekë 

 

3.Zef Meishi  Shef furniz.  3.328 lekë 

 

4.Adem Mato  Përgj. Sektori 3.328 lekë 

 



5.Ramiz Brahja  Përgj. Sektori 3.328 lekë 

 

2.Nd.Pastrimit Nr.2 

 

1.Agim Hysi  Drejtor   3.914 lekë 

 

2.Diana Hoxha  K.Degë fin.  3.523 lekë 

 

3.Esat Berxolli  K/Degës tek. 3.328 lekë 

 

4.Përparim Xhango Përgj. Sektori 3.328 lekë 

 

5.Gamet Alleshi  Përgj. Sektori 3.328 lekë 

 

 

 

 

 

 

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                       BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
 

 
 

 

 

 


